
1111111111100 lib Mill 10 60E110 SÃO PAULO OBRAS - SPObras 

APOSTILA N° 001/2024 - AO CONTRATO N.° 034/SPOBRAS/2023 

PROCESSO SEI N.° 7910.2020/0001768-9 

A São Paulo Obras — SPObras neste ato representada por seu 

representante da Diretoria Administrativa e Financeira, Sr. MAURICIO 

GUERREIRO TREVISAN, no uso de suas atribuições, resolve: 

EXPEDIR a presente APOSTILA ao Contrato n.° 034/SPOBRAS/2023, 
firmado com a empresa, AT & SANTOS CONSULTORIA E SERVICOS 
LTDA., que tem por objeto a prestação de serviços de limpeza, asseio e 
conservação predial, com fornecimento de mão de obras, materiais e 
equipamentos, visando à obtenção de adequadas condições de 
salubridade e higiene, serviços de copa e auxiliares de serviços gerais. 

I - Fica registrado a alteração do endereço da sede da empresa para: 
Alameda Santos,647, 15° andar, - Cerqueira Cesar - São Paulo/SP — 
CEP: 01419-001. 

II - Permanecem inalterados os demais termos do referido Contrato. 

Esta apostila é parte integrante do contrato supramencionado. 

São Paulo,c.)(-1 de ).k.k-yylliA de 2024. 

RICIO GUERREIRO TREVISAN 
Respondendo pela Diretoria Administrativa e Financeira 

',ma. de forma digital por ADALBERTO 1,0PJAPP DOS 

ADALBERTO TABAJARA DOS 
ou,ecretaria Beceita Federal do Brasil ,FB, ou=0.F0 e-cPF 

SANTOS:01135770875 
ou,em cn, POPLBEIrro LAB.. 005 
SANTOS,01135770875 
Datlos: 2020.0904 163,1 .03.00.

ADALBERTO TABAJARA DOS SANTOS 
Diretor 


